

PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN DINAS PENDIDIKAN

Jalan K.H. Ahmad Dahlan No. 75 Lamongan Jawa Timur 62211 Telepon (0322) 321021, Pos-el: disdik@lamongankab.go.id Laman ; www.lamongankab.go.id

Lamongan, 8 November 2024

Nomor

: 400.3.5/2905/413.101/2024

Sifat

: Segera

Lampiran

: 1 set

Perihal

: Hasil Penilaian Lomba Pembuatan

Komik Pembelajaran SD Tahun 2024

Kepada Yth.:

Korwill Bidang Pendidikan Kecamatan

Se - Kab. Lamongan

Di -

LAMONGAN

Berdasarkan hasil penilaian yang dilakukan Tim Penilai Lomba Pembuatan Komik Pembelajaran SD Kabupaten Lamongan Tahun 2024, maka dengan ini kami sampaikan hasil kejuaran lomba tersebut yang sebagaimana tertuang dalam SK Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Lamongan yang terlampir dalam surat ini

Demikian, atas perhatian dan partisipasinya kami sampaikan terima kasih

ERALA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN LAMONGAN

DINAS PENDIDIKAN

MUNIF SVARIF, MM embina Utama Muda . 19650630 199202 1 002



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN DINAS PENDIDIKAN

Jalan K.H. Ahmad Dahlan No. 75 Lamongan Jawa Timur 62211 Telepon (0322) 321021, Pos-el: disdik@lamongankab.go.id Laman : www.lamongankab.go.id

SURAT KEPUTUSAN KEPALA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN LAMONGAN NOMOR: 188/2900 / 413.101/ 2024

T E N T A N G PENETAPAN PEMENANG LOMBA PEMBUATAN KOMIK PEMEBELAJARAN SEKOLAH DASAR KABUPATEN LAMONGAN TAHUN 2024

KEPALA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN LAMONGAN

Menimbang

- a. Bahwa tujuan utama penyelenggaraan kegiatan Lomba Pembuatan Komik Pembelajaran Sekolah Dasar adalah untuk meningkatkan mutu sekolah dasar dengan menyediakan sumber belajar dalam bentuk komik pembelajaran serta mengembangkan daya pikir dan kreativitas kreatifitas bagi guru SD dalam pembelajaran di Kelas;
- Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf (a), perlu ditetapkan Daftar Kejuaraan Lomba Pembuatan Komik Pembelajaran SD dengan menetapkan melalui Surat Keputusan Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Lamongan

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintah Daerah;
- Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen:
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;
- Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010):
- Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 22 Tahun 2006 tentang Standar Isi untuk Satuan Pendidikan Dasar dan Menengah;
- Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 23 Tahun 2006 tentang Standar Kompetensi Lulusan untuk Satuan Pendidikan Dasar dan Menengah;
- 8. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 19 Tahun 2007 tentang Standar Pengelolaan Pendidikan Oleh Satuan Pendidikan Dasar Dan Menengah;
- 9. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 20 Tahun 2007 tentang Standar Penilaian Pendidikan;
- 10. Peraturan Menpan dan Reformasi Birokrasi Nomor 16 Tahun 2009 Tentang Jabatan Fungsional Guru dan Angka Kreditnya;

MEMUTUSKAN:

DINAS PENDIDIKAN

MONGP

Menetapkan

KEPUTUSAN KEPALA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN LAMONGAN TENTANG PENETAPAN PEMENANG LOMBA PEMBUATAN KOMIK PEMBELAJARAN SEKOLAH DASAR KABUPATEN LAMONGAN TAHUN 2024

PERTAMA

Menetapkan mereka yang namanya tercantum dalam lampiran Keputusan ini sebagai pemenang Lomba Pembuatan Komik Pembelajaran Sekolah Dasar Kabupaten Lamongan Tahun 2024 sebagimana lampiran Keputusan ini

KEDUA

 Kepada pemenang lomba sebagaimana dimaksud dalam diktum pertama diberikan penghargaan sesuai dengan ketentuan yang telah ditetapkan;

KETIGA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini akan diadakan perubahan seperlunya dan ditetapkan kembali sebagaimana mestinya;

Ditetapkan di : Lamongan

Pada tanggal : On November 2024

Kepala Dinas Pendidikan Pendidikan Lamongan

V. MUNIF SYARIF, MM.

NIP 19650630 199202 1 002

Lampiran:

Surat Keputusan Kepala Dinas Pendidikan

Kabupaten Lamongan

Nomor

: 188/ 2900 /413.101/2024

Tanggal

: 07 November 2024

DAFTAR PENETAPAN PEMENANG LOMBA PEMBUATAN KOMIK PEMBELAJARAN SEKOLAH DASAR KABUPATEN LAMONGAN **TAHUN 2024**

NO	NAMA PEMENANG	ASAL LEMBAGA	KEJUARAAN
1	MIA ANISATUL ELAILIYAH, S.Pd	SD NEGERI BEDAHAN KECAMATAN BABAT	Juara 1
2	RISKA RISMA NOVIA SAFITRI, S.Pd	SD NEGERI KLAGENSRAMPAT KECAMATAN MADURAN	Juara 2
3	NOVI RINATA DEWI, S.Pd	SD NEGERI 2 SUKOMULYO KECAMATAN LAMONGAN	Juara 3
4	MOCHAMAD ZAINUDIN	SD MUHAMMADIYAH PLUS MADURAN	Harapan 1
5	ACHMAD YANI	SD NEGERI 1 GEMBONG KECAMATAN BABAT	Harapan 2
6	PAMUJI, S.Sn.	SD NEGERI 2 JOTOSANUR KECAMATAN TIKUNG	Harapan 3

Ditetapkan di

Pada tanggal

: Lamongan : 07 November 2024

ERINTAH KACADUDATEN Lamongan

PENDIDIKAN

IF MINHE SYARIF, MM.

WONG Politicina Utama Muda NIP 19650630 199202 1 002